
    
        
            Používáme soubory cookies

            

            Naše webové stránky (v doméně vspj.cz) používají základní soubory cookie k zajištění svého správného
                fungování a sledovací
                soubory cookie k pochopení toho, jak s nimi pracujete. Ty se nastavují až po udělení Vašeho
                souhlasu.

        

        
            Nastavení
            
            Přijmout vše
            
        

    





    
        
            
                
                    Nastavení soukromí
                

            

            
                Na našich webových stránkách využíváme soubory cookies, které mohou obsahovat osobní údaje. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a vylepšovat naše stránky. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Váš souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat pomocí odkazu v patičce stránky.

            

            
                
                    
                        

                            
                            Nezbytné cookies
                        

                        
                            více informací
                        
                    
                    
                        
                            
                                Toto jsou cookies technického charakteru, nutné pro základní fungování webu. Tyto cookies v žádném případě neslouží ke sbírání vašich osobních údajů a jejich zakázání není možné.
                            

                        

                    

                

                
                    
                        

                            
                            Analytické cookies
                        

                        
                            více informací
                        
                    
                    
                        
                            
                                Cookies sloužící pro statistické účely, pro měření návštěvnosti našich webů. Pro tento účel vyžíváme Google Analytics.
                            

                        

                    

                

                
                    
                        

                            
                            Ostatní cookies
                        

                        
                            více informací
                        
                    
                    
                        
                            
                                Cookies externích systémů pro marketingové kampaně, jako jsou Facebook, Seznam apod., které sledují chování návštěvníků napříč weby. Využíváme je pouze na některých stránkách.
                            

                        

                    

                

            

            
                Potvrdit mé volby
                Přijmout vše
            

        

    




  
    
      
        
          
              
          
        

          
              


    
        
            
                
                
                    
                
            

        

        
            	
                     E-přihláška
                
	
                    Kontakty
                


            
        

    



              

    
        
            
        
        
            	IS
	E-learning
	Pošta
	Cestovka
	Eduroam
	Praxe
	Erasmus PS
	Plán budovy
	Návody


        

    

          

      

    

  


  
  
      MENU 
  
  
    
      	
                                                                O škole
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Obecné informace
                                    
                                                                                              Aktuality
                                                                            nové
                                                                                                                    archiv
                                                                                                                    archiv do r. 2011
                                                                                                                                              Akce
                                                                            nadcházející
                                                                                                                    realizované
                                                                                                                                              20 let VŠPJ
                                                                            Program oslav
                                                                                    1. 2. a 3. 2. 2024 | Den otevřených dveří VŠPJ
                                                                                    15. 3. 2024 | 8. reprezentační ples VŠPJ
                                                                                    23. 4. 2024 | Kulatý stůl: Profesní vzdělávací programy a jejich význam pro regiony
                                                                                    3. 6. - 9. 6. 2024 | Týden vysokého školství v Jihlavě - 20 let VŠPJ
                                                                                    září 2024 | Akademický a absolventský den
                                                                                    listopad 2024 | Jobstart 2024
                                                                                    listopad 2024 | Setkání světel u klíčů
                                                                                    prosinec 2024 | Vánoce na VŠPJ
                                                                                                                    Partneři
                                                                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Orgány a vedení školy
                                    
                                                                                              Vedení školy (užší vedení)
                                                                                                      Akademický senát
                                                                            Archiv dokumentů
                                                                                                                                              Akademická rada
                                                                                                      Správní rada
                                                                                                      Disciplinární komise
                                                                                                      Etická komise
                                                                                                      Kolegium rektora
                                                                                                      Kancelář rektora
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Úřední deska
                                    
                                                                                              Seznam akreditovaných studijních programů
                                                                                                      Organizační struktura
                                                                                                      Podmínky přijímacího řízení
                                                                                                      Výsledky přijímacího řízení
                                                                                                      Poplatky spojené se studiem
                                                                                                      Uznávání zahraničního vzdělání a kvalifikace
                                                                                                      Kvalita
                                                                                                      Veřejné zakázky
                                                                                                      Výroční zprávy o činnosti
                                                                                                      Výroční zprávy o hospodaření
                                                                                                      Rozpočet
                                                                                                      Strategický záměr
                                                                                                      Poskytování informací
                                                                            Formuláře
                                                                                                                    Poskytnuté informace
                                                                                                                                              Podávání oznámení podle zákona o ochraně oznamovatelů
                                                                                                      Doručování písemností
                                                                                                      Strategické dokumenty
                                                                                                      Nabídky zaměstnání
                                                                            Akademické pozice
                                                                                    Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků/pracovnic na Katedře cestovního ruchu VŠPJ
                                                                                    Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků/pracovnic na Katedře matematiky VŠPJ
                                                                                    Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků/pracovnic na Katedru technických studií VŠPJ
                                                                                    Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků/pracovnic na Katedře ekonomických studií VŠPJ
                                                                                                                    Neakademické pozice
                                                                                    PHP Programátor / PHP programátorka
                                                                                    Referent*ka Oddělení marketingu a propagace VŠPJ
                                                                                    Pracovník/pracovnice Poradenského a kariérního centra
                                                                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Odborná pracoviště
                                    
                                                                                              Obecné informace
                                                                                                      Centrum celoživotního vzdělávání
                                                                                                      Kabinet sportů
                                                                                                      Katedra cestovního ruchu
                                                                                                      Katedra ekonomických studií
                                                                                                      Katedra matematiky
                                                                                                      Katedra sociální práce
                                                                                                      Katedra technických studií
                                                                                                      Katedra zdravotnických studií
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Podpůrná pracoviště
                                    
                                                                                              Podatelna
                                                                                                      Studijní oddělení
                                                                                                      Mezinárodní oddělení
                                                                            aktivity
                                                                                                                    ERASMUS+
                                                                                                                    Erasmus University Charter
                                                                                                                    často kladené dotazy
                                                                                                                    výběrové řízení
                                                                                                                    partneři
                                                                                                                    kontakt
                                                                                                                    COVID-19
                                                                                                                                              Poradenské a kariérní centrum
                                                                                                      Knihovna
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Vnitřní předpisy
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Ochrana osobních údajů (GDPR)
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Přístupnost budovy VŠPJ
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Fotogalerie
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Kontakty
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Kde nás najdete
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Ke stažení
                                    
                                                                                      

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Chci studovat
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Obecné informace
                                    
                                                                                              Studenti se specifickými potřebami
                                                                                                      Cizí státní příslušníci
                                                                                                      Co říkají naši absolventi
                                                                                                      Studijní oddělení
                                                                                              

                                                  
                                                                  Bakalářské studium
                                                                                            Aplikovaná informatika
                                                                                                      Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
                                                                                                      Aplikované strojírenství
                                                                                                      Cestovní ruch
                                                                                                      Finance a řízení
                                                                                                      Zdravotně sociální péče
                                                                                                      Všeobecné ošetřovatelství
                                                                                                      Porodní asistence
                                                                                              

                                                  
                                                                  Navazující magisterské studium
                                                                                            Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
                                                                                                      Sociální práce v péči o duševní zdraví
                                                                                              

                                                  
                                                                  Celoživotní vzdělávání
                                                                                            O celoživotním vzdělávání
                                                                                                      Arteterapie
                                                                            Studijní předměty
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Praxe
                                                                                                                    Závěrečné práce
                                                                                                                    Závěrečné zkoušky
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Arteterapie se zaměřením na seniory
                                                                            Vzdělávací témata
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Ukončení kurzu
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Finanční řízení - nefinanční profese
                                                                            Vzdělávací témata
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Ukončení kurzu
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Kybernetická bezpečnost I.
                                                                                                      Podnikání - daně a odvody FO
                                                                            Vzdělávací témata
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Ukončení kurzu
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Průmysl 4.0
                                                                            Vzdělávací témata
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Ukončení kurzu
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Sociálně-psychologický výcvik
                                                                            Vzdělávací témata
                                                                                                                    Lektoři
                                                                                                                    Rozvrh
                                                                                                                    Ukončení kurzu
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Principy zotavení
                                                                            Lektoři
                                                                                                                    Fotogalerie
                                                                                                                                              Umělá inteligence ve výuce pro SŠ (smluvní kurz)
                                                                                                      BRITISH COUNCIL
                                                                                                      UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            E-PŘIHLÁŠKA
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Virtuální den otevřených dveří
                                    
                                                                                      

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Student
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Harmonogram
                                    
                                                                                              Harmonogram akademického roku
                                                                                                      Detaily VŠPJ
                                                                                                      Detaily oborů
                                                                                                      Státní závěrečné zkoušky
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Obecné informace
                                    
                                                                                              Studijní oddělení
                                                                                                      Dodatek k diplomu
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Poradenské a kariérní centrum VŠPJ
                                    
                                                                                              Akademická psychologická poradna
                                                                                                      Rozvoj a kariéra studentů
                                                                                                      Podpora studentů se specifickými potřebami
                                                                                                      Spolupráce s absolventy
                                                                                                      Akce
                                                                            Archiv
                                                                                    2018
                                                                                    2017
                                                                                    2016
                                                                                    2015
                                                                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Prázdninové školy a vyrovnávací kurzy
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  Ostatní informace
                                                                                            Služby pro studenty
                                                                            cestovní kancelář
                                                                                                                    ediční středisko
                                                                                                                    knihovna
                                                                                                                    koleje
                                                                                                                    menza
                                                                                                                    počítačová síť a informační technologie
                                                                                                                    samoobslužné kopírování a tisk
                                                                                                                    pokladna a podatelna
                                                                                                                    poradenství v oblasti statistiky a zpracování dat
                                                                                                                    stipendia
                                                                                                                    šatna
                                                                                                                    zahraniční výměnné studijní pobyty 
                                                                                                                                              Vnitřní předpisy
                                                                                                      Závěrečné práce
                                                                                                      Studijní plány
                                                                                                      COVID-19
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Začínáme studovat
                                    
                                                                                      

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Absolvent
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Všeobecné informace
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Klub absolventů VŠPJ
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Pracovní nabídky
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Akce
                                    
                                                                                              Archiv
                                                                            2018
                                                                                                                    2017
                                                                                                                    2016
                                                                                                                    2015
                                                                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Fotogalerie
                                    
                                                                                              2019
                                                                            JobStart
                                                                                                                    Rozvojové a vzdělávací aktivity
                                                                                                                    Na 30 absolventů se přijelo zavzpomínat na VŠPJ
                                                                                                                    Akademický a absolventský den
                                                                                                                                              2018
                                                                                                      2017
                                                                            Den absolventů VŠPJ 2017
                                                                                                                                              2016
                                                                            Den absolventů
                                                                                                                    Nerovné odměňování mužů a žen
                                                                                                                    Hospice a umění doprovázet
                                                                                                                    Registr dárců kostní dřeně v Jihlavě
                                                                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Registrace do klubu
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Příběhy a vzpomínky absolventů
                                    
                                                                                              Přidat absolventský příběh
                                                                                              

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Výzkum a projekty
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Obecné informace
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Publikace, díla
                                    
                                                                                              Opus optimum
                                                                                                      Ediční činnost VŠPJ
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Podcasty
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Polytechnický seminář
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Tvůrčí a výzkumné projekty
                                    
                                                                                              Externě financované projekty
                                                                            NPO
                                                                                    A1
                                                                                    A2
                                                                                    A3
                                                                                    A4
                                                                                    C1
                                                                                    C2
                                                                                    C3
                                                                                                                                              Interní grantová soutěž
                                                                                                      Studentská grantová soutěž VŠPJ
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Časopisy VŠPJ
                                    
                                                                                              Logos Polytechnikos
                                                                                                      Studia Turistica
                                                                                              

                                                  
                                                                  Projekty ostatní
                                                                                            Evropské
                                                                            OPVK
                                                                                                                    AT-CZ
                                                                                                                    Partnerství
                                                                                                                    OPVVV
                                                                                    Strategický rozvoj VŠPJ
                                                                                    Technický rozvoj VŠPJ
                                                                                    Zkvalitnění výukového prostředí na VŠPJ
                                                                                                                    OPZ
                                                                                                                                              Rozvojové
                                                                            2023
                                                                                                                    2022
                                                                                                                    2021
                                                                                    2022
                                                                                                                    2020
                                                                                                                    2019
                                                                                                                    2018
                                                                                                                    2017
                                                                                                                    2016
                                                                                                                    2015
                                                                                                                    2014
                                                                                                                    2013
                                                                                                                    2012
                                                                                                                    2011
                                                                                                                    2010
                                                                                                                    2009
                                                                                                                    2008
                                                                                                                    2007
                                                                                                                    2006
                                                                                                                                      

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Veřejnost
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Bistro
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Menza
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Ubytování - koleje
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Knihovna
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Cestovní kancelář
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            British Council
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            ECDL-testovací středisko
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Pronájem prostor
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Prodej majetku
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Počasí na VŠPJ
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Projekt Škola zotavení
                                    
                                                                                      

                                                

                      

                      
                                                  
                                            

                    

                  

                


                          
	
                                                                Spolupráce
                                
                  
                    
                      
                        
                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Spolupráce s VŠPJ
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Kontakty pro vnější vztahy
                                    
                                                                                      

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Pracovní veletrh JOBStart
                                    
                                                                                              Historie JOBStartu
                                                                                              

                                                  
                                                                  
                                                                                                                            Praxe studentů
                                    
                                                                                      

                                                

                      

                      
                        
                                            

                    

                  

                


                          


    

            	
            cz
            
                cz
                en
                ua
            

          


      




  
    
              
                      Navigační cesta dokumentu

	VŠPJ


            
              
      

                              
                                                        
                                                        
                                                        
                                                
                                                Stránka nebyla nalezena

                                                        


          

  



  
    
      
        Kontakty

        
          Vysoká škola polytechnická Jihlava

          Tolstého 16
          
586 01 Jihlava

        

        
          
            
              Kontakt:

              Telefon: +420 567 141 111

              Fax: +420 567 300 727

              Email: vspj@vspj.cz

              ID datové schránky: w9ej9jg
            

          

          
            
              Studijní oddělení:

              Telefon: +420 567 141 181

              Email: studijni@vspj.cz

            

          

        

          
              
                  
					  IČ: 71226401

					  DIČ: CZ71226401

                  

              

              
                  
                      
                      
                  

              

          

      

      
          
              
          

      

    

  







  
    
    
      
        
      

      
        O škole

        	Obecné informace
	Úřední deska
	Orgány a vedení školy
	Pracoviště
	Kontakt
	Ochrana soukromí
	Prohlášení o přístupnosti

            
      

      
        Chci studovat

        	Bc. obory
	Mgr. obory
	Celoživotní vzdělávání
	U3V
	Přijímací řízení

            
      

      
        Student

        	Studijní oddělení
	Obecné informace
	Harmonogram
	Poradenské a kariérní centrum
	Prezenční studium
	Kombinované studium

            
      

      
        Absolvent

        	Klub absolventů VŠPJ
	Kalendář akcí 
	Aktuality
	Kariéra - pracovní nabídky

            
      

      
        Praktické

        	Webmaster
	Kontakty
	Kde nás najdete
	Ke stažení
	Podmínky užití
	Mapa stránek
	Nastavení soukromí


      

    

    
      

      
          © Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava      

      
        
          
          
          
          
        

      

            
    

    
  








    

    
        
            

            

            
            

            

        

        
        

    















    
    Čekejte prosím, stránka se načítá


